*XC04102029*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：左中宜

電話：(02)27527286-173

傳真：(02)2771-8392

Email：tso@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：全醫聯字第1070002029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070002029_Attach1.pdf)

主旨：惠請 貴會協助轉知並廣邀會員參加本會主辦之「全民均

健國際研討會（International Symposium on Universal

Health Coverage） 」，請 查照。

說明：

一、本會訂於12月1日（六）上午9時至11時假台北南港展覽館

403會議室召開「全民均健國際研討會 」，邀請世界醫師

會會長Dr. Leonid Eidelman、秘書長Dr. Otmar Kloiber

、衛福部國健署王英偉署長、台大保健中心程劭儀主任蒞

臨演講及擔任主持人。

二、Universal Health Coverage為全球目前重要議題，並為

世界衛生組織重要長期目標。為使本會會員對此議題更加

瞭解，並增加參與國際研討會之機會，本會特別規劃旨揭

會議，邀請專家與會演講。

三、本研討會為生策會所主辦之「2018臺灣醫療科技展」下之

之平行研討會，全程以英語進行（無同步翻譯設備），參

加名額有限，額滿即無法受理。

5

1265

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本研討會提供繼續教育學分（品質2.4分）刻正申請中，

惠請 貴會協助轉知並廣邀會員與會參加。欲報名者請於11

月5日前至本會官網下活動訊息申請（網址：http://www.

tma.tw/meeting/meeting_info03.asp?/8229.html）。若

有相關問題請洽左中宜小姐（02-27527286-173）。

五、檢附暫訂議程如附件供參。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2018-10-26
14:03:27

理事長 邱 泰 源

International Symposium on Universal Health Coverage

Room 403, Taipei Nangang Exhibition Center

Taipei, Taiwan

Saturday, 1st December 2018

Organized by Taiwan Medical Association

Agenda

08:30~09:00 Registration

09:00~09:10
Opening Remarks

Dr. Tai-Yuan CHIU, President, Taiwan Medical Association
Shih-Chung Chen, Minister, Ministry of Health and Welfare, Taiwan

09:10~09:50

Moderator: Dr. Otmar KLOIBER
Secretary-General, World Medical Association

Topic: Medical Education in a Post Modern Era
Speaker: Dr. Leonid EIDELMAN

President, World Medical Association

Speaker: David O. BARBE (To be confirmed)

 Immediate Past-President, American Medical Association

09:50~10:00 Coffee/Tea Break

10:00~10:40

Moderator: Dr. Tai-Yuan CHIU
President, Taiwan Medical Association

Topic: Universal Health Coverage - from Quantity to Quality
Speaker: Dr. Ying-Wei WANG, MD., DrPH.

Director General, Health Promotion Administration, Ministry of Health
and Welfare, Taiwan

Topic: A Holistic Approach to Patient Care in Taiwan: From Disease Prevention to
End-of-Life Care

Speaker: Dr. Shao-Yi CHENG, MD., MSc., DrPH
Associate Professor, Department of Family Medicine, National Taiwan
University, Taiwan
Director, Health Center, National Taiwan University, Taiwan

10:40~11:00
Q & A, Panel Discussion
All moderates and speakers

11:00 Closing